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Ampun 4H-yhdistys hakee v. 2022 myönnettyyn nuorisoyhdistysten 
kohdeavustukseen käyttöajan pidennystä ja kohteen vaihtoa. 
Sivistysvaliokunta (aiemmin opetus- ja kasvatusvaliokunta) on 
myöntänyt 14.6. 2022 kokouksessaan Ampun 4H-yhdistykselle 1000 
€ kohdeavustuksen kohteeseen Metsärastit Orimattilassa.  
 
Avustus oli alun perin suunniteltu käytettävän orimattilalaisten 
koululaisten kuljetuskustannuksiin koululaisten metsäpäivään 
syksyllä 2022. 
 
Ampun 4H-yhdistys sai v. 2022 4H-liitolta kuljetusavustusrahaa, joka 
kohdistettiin metsäpäivien kuljetuskustannuksiin. Tästä syystä 
yhdistys hakee Orimattilan kaupungin v. 2022 kohdeavustuksen 
käyttöajalle pidennystä sekä kohteen vaihtoa.  
 
Ampun 4H-yhdistys ehdottaa, että myönnetty kohdeavustus 
voitaisiin käyttää Pikkunuokun käynnistämiseen keväällä 2023. 
Pikkunuokku järjestetään yhteistyössä nuorisopalveluiden ja MLL:n 
kanssa perjantaisin Ampu4H:n tiloissa Urheilupolku 8:ssa (11 
toimintakertaa, Liite 4.) 
 
Mikäli kohdeavustusta ei voisi tähän toimintaan kohdistaa, avustus 
käytettäisiin alkuperäisen suunnitelman mukaisesti orimattilalaisten 
koululaisten kuljetuskustannuksiin metsäpäiville vuoden 2023 
aikana.  
 
Avustussääntö 1.3.2022 alkaen: 
 
Nuorisotoiminnan kohdeavustus on kertaluonteinen avustus lasten- 
ja nuorten toimintaan kohdistuvan projektin, hankkeen, leirin, 
tapahtuman, tilaisuuden tai nuorten itsensä toteuttaman ja 
järjestämän toiminnon toteuttamiseen. Kohdeavustuksella tuettavan 
tapahtuman tulee olla joko kokonaan tai osittain nuorten itsensä 
toteuttama, organisoima ja/tai suunnittelema. Kohdeavustusta 
haetaan toiminta-avustushaun yhteydessä avustushakuvuonna 
järjestettäviin tapahtumiin. Tapahtuman / tilaisuuden / toiminnan 
tulee olla päihteetöntä, sijaita Orimattilassa ja olla suunnattu 
orimattilalaisille, alle 29-vuotiaille nuorille. 
 
Kohdeavustus maksetaan tapahtuman jälkeen, maksettuja tositteita 
vastaan, kun tositteiden kopiot on toimitettu 
sivistyspalvelukeskukseen kuukauden kuluttua tapahtuman 
toteutumisesta tai viimeistään toteutumisvuoden 1.12. mennessä.  
 



 
 

  
 Esittelijä Sivistystoimenjohtaja Mika Silvennoinen 
 
 Päätösehdotus 
 
  Sivistysvaliokunta myöntää Ampun 4H-yhdistyksen avustukselle 

kohteen vaihdon ja käyttöajan pidennyksen. 
 

 Päätös Sivistysvaliokunta myönsi Ampun 4H-yhdistyksen avustukselle 
kohteen vaihdon ja käyttöajan pidennyksen. 


